Республика Крым

Муниципальное образование Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

Октябрьский сельский совет

Первомайского района Республики Крым

4-е заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

с. Октябрьское     № 33  20 декабря 2019 год

Об утверждении плана нормотворческой деятельности Октябрьского сельского

совета Первомайского района Республики Крым на I- ое полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,руководствуясь Уставом муниципального образования Октябрьское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым, с целью организации

нормотворческой деятельности, Октябрьского сельского совета, Первомайского

района Республики Крым, Октябрьский сельский совет Первомайского района

Республики Крым РЕШИЛ:

1.Утвердить план нормотворческой деятельности Октябрьского сельского

совета, Первомайского района Республики Крым на I - ое полугодие 2020 года

согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: с.Октябрьское улица

Юбилейная,36 и на официальном сайте Администрации Первомайского района

Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

Портале муниципальных образований Республики Крым http:// pervmo.rk.gov.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым   А.Н.Данкевич

Приложение к

Решению 4 -го заседания 2-го созыва

Октябрьского сельского совета

Первомайского района

Республики Крым

от 20.12.2019 г. № 33

План

 нормотворческой деятельности администрации Октябрьского сельского поселения

на I-ое полугодие 2020 года.

№

п/п

Наименование проекта правового

акта

Срок

выполнения

Ответственные за

исполнение

1 Внесение изменений в бюджет

Октябрьского сельского

поселения на 2020 год

В течении

года

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

2

Внесение изменений в НПА

поселения в соответствии с

изменениями федерального и

регионального законодательства

В течении

года

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

3

«Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в

муниципальном образовании

Октябрьское сельское поселение

Первомайского района

Республики Крым (в новой

редакции)».

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

4

«О координационном органе по

противодействию коррупции при

представительном органе

муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Первомайского района

Республики Крым».

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

5

«Об утверждении Положения о

гербе муниципального

образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым».

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

6

«Об утверждении Положения о

флаге муниципального

образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым».

Февраль-

июнь

Депутаты

Крестьяновского

сельского совета ,

администрация

Крестьяновского

сельского поселения
7

«О внесении изменений в Устав

муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Первомайского района

Республики Крым

в течении

года

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения
8

«Об утверждении Положения о

системе муниципальных правовых

актов муниципального

образовании Октябрьское

сельское поселение

Первомайского района

Республики Крым».

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

9

«Об утверждении Положения о

Порядке организации и

осуществления территориального

общественного самоуправления в

муниципальном образовании

Октябрьское сельское поселение

Первомайского района

Республики Крым».

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

10 «Об установлении границ

территории осуществления

территориального общественного

самоуправления в муниципальном

образовании Октябрьское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым»

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

11

«О порядке регистрации устава

территориального общественного

самоуправления, осуществляемого

на части территории

муниципального образовании

Октябрьское сельское поселение

Первомайского района

Республики Крым»

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

12

«Решение – «Об утверждении

Порядка учета муниципальных

правовых актов муниципального

образовании Октябрьское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

13

«Решение – «О правилах

юридической техники подготовки

и оформления муниципальных

правовых актов муниципального

образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

14

«Решение – «Об утверждении

перечня должностей

муниципальной службы,

замещение которых связано с

коррупционными рисками»

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения

15

«Решение – «Об утверждении

Положения о наградах

муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Первомайского района

Республики Крым»

Февраль-

июнь

Депутаты Октябрьского

сельского совета ,

администрация

Октябрьского сельского

поселения